
	
	
	
	

	
	

	
Årsberättelse för 2015 
 
 
Styrelsen för Svenska Föreningen för Mikrobiologi (SFM) avlägger härmed 
årsberättelse för 2015. 
 
Föreningens styrelse har under året utgjorts av Åsa Sjöling (ordförande), 
Ulrika Lustig (sekreterare), Magnus Evander (kassör), Staffan Svärd 
(ledamot), Claes von Wachenfeldt (ledamot), Öjar Melefors (ledamot), Anders 
Bergqvist (ledamot) Sanna Koskiniemi (suppleant), Per-Erik Lindgren 
(suppleant) och Jonas Warringer (Suppleant) 
Nora Ausmees (Suppleant- gick bort under 2015), 
 
Föreningens revisorer har varit Göte Svedberg och Keira Melican, Lars 
Hederstedt har varit biträdande revisor. 
 
Föreningens valberedning har bestått av Diarmaid Hughes (sammankallande) 
och Jana Jass 
 
Styrelsen har under 2015 haft fem protokollförda sammanträden; 4 mars, 25 
maj (årsmöte) 25 maj (konstituerande möte), 10 september och 9 december. 
 
Antalet betalande medlemmar var vid årsskiftet 2015/2016 146 medlemmar. 
 
Ett årsbrev skickades ut med post och/eller e-mail i december 2015 till totalt 
ca 160 medlemmar och före detta medlemmar. 
 
Konferenser 
Det mikrobiologiska vårmötet hölls i Östersund 25-29 maj och var ett 
samarrangemang mellan SFM, Riksföreningen för Mikrobiologi RFM och 
Föreningen för klinisk mikrobiologi FKM samt för första gången 
Infektionsläkarföreningen SILF. Det var stor uppslutning till mötet och flera 
SFM medlemmar presenterade sina resultat.  
 
SFM 1st one-day meeting hölls på Svenska Läkarsällskapet den 19 oktober, 
63 medlemmar deltog och flera deltagare presenterade sina resultat muntligt 
och på posters, två Kurt Nordström Awards delades ut till Kim Vestö och 
Michael Knopp. 
 
SFM stipendier 
SFM Travel Grants annonserades på Mikrobiologi.net med deadline den 15 
februari och 15 november. Under våren utdelades ett stipendie till Marius 



Linkevicius och under hösten utdelades tre stipendier till Daniel Brink, 
Fredrika Rajer och Anna Knöppel. 
 
SFM Konferensbidrag  
Styrelsen beviljade Per-Eric Lindgren ett bidrag på 20000 för konferensen: 
NordTick 2016. 
 
 
FEMS  
FEMS council hölls 11-12 september i Linköping. Mötet arrangerades av Per-
Eric Lindgren som Member at large i FEMS och Åsa Sjöling som FEMS 
delegat från SFM. I mötet deltog delegater från de flesta av FEMS 
medlemsländer. En ny vice ordförande, Hilary Lippin-Scott, valdes under 
mötet och FEMS intressen och framtid diskuterades. SFM bidrog till delar av 
det sociala programmet för detta möte. 
 
 
 
Vad beträffar föreningens resultat och ekonomiska ställning i övrigt hänvisas 
till kassörens resultatredovisning för 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
Åsa Sjöling, för SFMs styrelse 


